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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba Q)
Fundada em 13 de Maio de 1997
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Péblica Municipal N°6158 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de novembro 2020

Oficio n° 209/2020
A Secretaria da Cidadania
Sec&o de Convénios e Parcerias

0 MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
— a Prestaco de contas Federal do Més de Outubro/2020, indicando de forma detalhada a
aplicagdo do saldo em conta corrente, para a realizacdo do servico de Acolhimento de
Criancas e Adolescentes, referentes ao Termo de Colaboragio/Fomento 21 754/2019.

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

1- Oficio n2209/2020- Apresentacdo de prestacdo de contas do saldo de Outubro/2020
Federal;

2. Oficio n2210/2020- Solicitagdo de pagamento do més de novembro

3. Oficio n2211/2020 - Justificativas

4- Reiacdo de Funcionarios do més de referéncia de 2020;

5- Anexos;

6- Certiddes Negativas;

7- Notas e recibos fiscais;

8- Relatorios de Atendidos e de Atividades; c\0

9- Extratos Bancarios; \ =12 2

0%

Sem mais, subscrevemo-nos

Att. i

P fA "-ﬁ;." ——
AT /--‘.igg)
= 73:/"’ "
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA i w@:\k‘,”“
QR W
AR 257
PRESIDENTE ) “%@\\yh
S /\}9/
SE
N
Telefone: (15} 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Orestes Angelo Cold, N© 62 Jd. Sdo Marcos E-mall: momunes@hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18056-570 coordenacactecnica @momunes.org.br
WWW.MOMUnNEs.org.or facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba 5@'
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de novembro de 2020

Oficio n2210/2020

A Secretaria da Cidadania/SECID

Sec¢do de Convénios e Parcerias

O MOMUNES — Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, CNPJ 037.78458/001-64, vém
através deste formalizar a solicitagdo do pagamento do repasse mensal do més de
novembro de 2020, referente ao Termo de Colaboracio/Fomento 21754/201 9, assinado,
na importancia de R$60.000,00 (Sessenta mil reais), a ser depositado na conta corrente ne
57903-3 (Municipal), 57905-X(Estadual) e 57910-6 (Federal) agéncia 6511-0.

Sem mais, subscrevemo-nos

Att.
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
PRESIDENTE
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Orestes Angelo Colé, N2 62 Jd. S50 Marcos E-mail: momunes@hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18056-570 coordenacaotecnica@momunes.ors.br
www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAD/FOMENTO

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCARA — SECRETARIA DA CIDADANIA {SECID)

ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA

CNPJ: 03.778.458/0001-64

ENDEREGO E CEP: RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 JD SO MARCOS SOROCABA/SP CEP 18058570
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

CPF: 032.062.268-13

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL: CRIANGA E ADOLECENTE "CASA LAR SAO JDSE"//
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: OUTUBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DOCUMENTO NUMERO

Terma de Colaboragio/Fomento n?

DATA | VIGENCIA VALOR MENSAL—RS _
01/09/2019 31/08/2021[ RS 56.000,00

T VO R T TR Em—— ==

63U,

MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba @"
Fundada em 20 de Novembro de 1999
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RS

Aditamento n?

Aditamento N2 RS -
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCITIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS)
RS - RS -
RS - RS -
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS FER =
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS - /-"
(C) RECEITAS COM APLICACSIES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 4,12{
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE (2)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ €+ D) RS 51.360,90]
{F) RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS ?
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 51,360,590 |

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexa para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacignarmento, aluguéis, entre outras,

0Ols) signatériols), na qualidade de representante(s) da arganizagdo:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorrides e pagas na competéncia de:
OUTUBRO

bem como as despesas 8 pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACRO VALOR APLICADO - RS

Recursos humanos {5) OUTUBRO 2010 RS -
Recursos humanos (6) OUTUBRO 2020 RS 3,593,00

Medicamentas QUTLBRO 2020 RS -

Géneros alimenticios QUTUBRO 2020 R$ -

Outros materiais de consumo QUTUBRO 2020 RS -

Dutras servigos de terceiros OUTUBRO 2020 RS -

Locagdo de imdveis OUTUERO 2020 RS -

LocagSes diversas QUTUERD 2020 RS -

Utilidades pibiicas (7) QUTUBRO 2020 RS -

Cambustivel OUTUBRO 2020 RS -

Bens e materiais permanentes OUTUBRD 2020 R! -

Obras OUTUBRO 2020 R -

R.F.F. Compiermentar QUTUBRO 2020 R! -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3,593,00

(5) Saldrics, encargos e beneficios, (6) Autdnomos e pessoa Juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, g3s, telefone e internet.
Qutras despasas apenas mediante autorizagBo prévia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 51,360,90
{1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA [rs 3.593,00
1K) RECURS0 PUBLICO NAD APLICADO (E - (-~ FI] 47.767,90
{[) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAD PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 47.767,90

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP E-mails: servicosocial@momunes.org.br
18044-080 momunes@hotmail.com
www.momunes.org.br
facebook.com/mmndesorocaba Telefone: (15) 3211-1854
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
Cl R R
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL REDRY RESUMIDAMENTE VALOR {R5)

07/10/2020 08/10/2020 BOLETO PMS/FMT - URBES Recursos humanos (6) RS 1,793,00 F:
13/10/2020 07/10/2020 NOTA FISCAL SODEXO PASS DO BRASIL SERV. Recursos humanos (6) RS 1.800,00

RS

RS

TOTAL| R$ 3.593,00

Declaramos, na qualidade de responsdveis pefa entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

LOCAL e DATA: J Sorocaba, 06 de novembro de 2020 _‘
P . = et
DIRIGENTE: |  ACRAEIDA LIMA

(nome, cargo e assinatura)

)
CONTADOR/N2 CRC [ IVANHQF RIBEIRO / CRC 15P28171978-3__
(nome, cargo e assinatura)

Ll




o6

Recibo do Pagador
& BanconoBrasit | ()01 -9 | 00190.00009 02830.425001 32287.901170 1 84160000179360

BENEFICIARIO CNPJICPF SACADOR [ AVALISTA VENCIMENTO

PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 22/10/2020
ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERO DOCHMENTO DATA DOCIUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOS3Q NUMERO VALOR DOCUMENTO P

1000363067 07/10/2020 0191-0/24000-1 28304250032287901 R$ 1.793,60 |
PAzaDOR: 12862 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MOMUNES) CNPJICPF:  03.778.458/0001-64

ENDERECO: CAPITAO MANOEL JANUARIO, 44 18035-610 CENTRO Sorocabha - SP
DEMONSTRATIVO

Referente a compra de Vale Transporte. o

Apds compensagio, valido como recibo e comprovante de compra. ‘(S} ,83
. F&

& W
& D
(+) Valor total do pedido: R$ 1.793,50 Q‘,& &
(=) Valor total = R$ 1.793,60 cf} 5 QQ
(S
§$ &
& &9
&
NS ™
& @
RS
(8_-:) \S ] 7
(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 1.793,50 Q Q@ w0
AL 5&/ vAS)
& Autenlicagdo Mecanica

Crrie na linha ahaixn

# BancopoBrasi

001-9
LOCAL DE PAGAMENTO

00190.00009 02830.425001 32287.901170 1 84160000179360

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

VENCIMENTO

22/10/2020

A recarga dos cartées somente sera comandada apds a confirmacdo do pagamento do boleto
que sera informado pelo banco somente em D+1.

Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada.

NEFIGIARIO GNPJICPF AGENCIA CODI50 DO BENEFICIARIO
~MS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTO | NUIMERO DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NCS30 NUMERO
07/10/2020 1000363067 DM N 07/10/2020 _~ 28304250032287901
LSO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO .
17 R$ R$ 1.793,60 .
InstrugSes de responsabiidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre esse balein, contale o BENEFICIARIO, (-) DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia Gtil.
() OUTRAS DEDUCOES

{+) MORA | MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR: 12862 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

ENDEREGO: CAPITAO MANOEL JANUARIO, 44 18035-610 CENTRO

SACADOR AVALISTA CNPJ:

CNPJICPF. 03.778.458/0001-64

Sorocaba - SP

Cédigo de haixa:

AR RATKARRTRAAACAA

Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensagao

Corte na linha acima



s | G3311914272138491
@ . 19/11/2020 14:33:49
- : EmissAfo de comprovantes
EMPRESA |
19/11/z020 = BANCO DO BERASIL - 14:33:31
651106511 0002

COMPECVANTE DE FAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SCROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.910-6

BANCO DO BRASIL

001500000902830425001322875011701841600001753¢60
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SCROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMI URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADCR:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR

CNPJ: 03.778.458/0001-64

NR. DOCUMENTO 100.801
NOSSO NUMERQ 28304250032287301
CONVENIO 02830425
CATA DE VENCIMENTO 22/10/2020
DATA DO PRGAMENTO 08/10/2020
VALCR DO DOCUMENTO 1.753,60
VALOR CCERADO 1.783,60
NR.AUTENTICACAD 5.DB9.9B1.1F0.5E7.364

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 00E3

Informacoss, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TransaA§Afo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.
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f i o H Bl "‘ .
~ ol et ‘=‘I PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
. T
BAR UE R SECRETARIA DE FINANCAS -
NOTA FISCAL ONICA DE SERVICOS - NFE pete Eniata P v NOTA FISCAL ELETRONICA DE
- ELETR ' = - 13/10/2020 09:35 SERVICOS E FATURA
A autenlicidade desta Nata Fiscal Eletrdnica de Servigos — L e T ——
poderd ser confirmada na pgina da Prefeilura de Barueri S 4";;2;‘8 - SriesENes
na Intermet, no Endereco:
<hilp:/iwwww.barueri.sp.gov.brinfe> 3135.8663.4537.9236999-8 T TS
DOO0SI5144 3v G waeid
Frastador: de Services SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLOCO 3
" ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo PRy
CNPJICPF 69.034.658/0001-56 Inscrigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nomie Tomador de Senvigos CPFICNPJ
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR 03.778.458/0001-64
Endersgn Cuomplamento
R ORESTES ANGELO COLO, 62
CEP Bairra Cirdade UurF
18056-570 | JARDIM SAOQ MARCOS SOROCABA 5P
E-mail
CINTIAMARIA_PIRESZHOTMAIL.COM
Giide Dagesigia do Servigo Coddfigo Servigo Aliginta Valor Unitério Valar Total
1 ADMINISTRACAOD DE CONTRATOS 171208215 2,00 [aly 0,00
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
15 ALIMENTACAO EMV  1800.00
GESTAO COBRANCA 0.00 \ TX DISPON CREDITOQ 0.00 \ TX EMISSAO CARTAQ 0.00\ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00 .
SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO C\Q
Enir/Cred 13/10/2020 q§</ N>
Nro Pedido.: 23387157/20 ‘\‘o\ &q,ﬁ
%\rb‘ "\(3
&% N
<<?J <)
SN
& (-_""b
& “@\Q’
S & P
SRES)
(-Q t)o"
Qo> &
<@
oS
VALORES DE REPASSE A TERCEIRDS Observagdes
R$ 1.800,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRAF PISFASEP CUFINS csiL
0.00 n.0n 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 1.800,00
Fatura N° Valor da Fatura RS Forma Pagamento
505144 R$ 1.800.00
Valor por Externa
um mil e oitocenios reais
. Cidigo Auteniicidede
A auteniicidade desta Nota Fiscal Eleiidnica de Servigos podera ser confirmada
na pigina da Prefeilura de Barueri na [nternet, no Enderego:
3135.8663.4537.923 -
hitp.//www.bamer sp gov.biinfe 53 9236993-S
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Nuimera da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 435258
Local - ) Data i ’ Assinatura
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BANK OF AMERICA |755-2| RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario E,gén?;@{(‘;ﬁdign do Nome do Dala do Documento Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. |-="®"@am° .

S.A 1306 / 339245087 07/10/2020 06/11/2020
Nome Pagador Nosso Numero N.® do Docimento Valor do documento
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE .

Refaréncia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 20/23387157

= Autenlicagio Mecinica

BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 92450.870024 94848.719848 1 84310000180000

Lozal de Pagamenilo Vencimenio
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 06/11/2020
Nome do Beneficiario Agéncia/Cédigo do Nome do
Benefiriario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A 1306 / 339245087
Data do Documento N.” do Documenio Espécie Doc, Aceite Data de Processamento Nosso Nomero
Ak 07/10/2020 20/23387157 DM N 07/10/2020 2948487-1
Uso do Banco Carieira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do documento
a8 R$ 1.800,00
Instrugfies (Todas as informagfes dests bloqueto s3o de exclusiva responsahilidade do Nome do Beneficiario) (=) Descontos/Abatimento
L Y
Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento. [
Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizacdo do cedente. r;(/ Q\%
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmac&o do pagamento. A utilizacio . r_\, \(\,
deste boleto & obrigatdria para a adequada confirmagdo do pagamento.Depdsito na conta corrente (+) Mnra&@a ,\03"‘
sem a devida autorizag5o do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Apds 30 dias da data de é‘) rL\
processamento o pedido serd cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto, é’ \°
¥ 40
O pedido sera liberado somente apds a idenlificagdo do pagamento (independente do vencimento r\\:fo fbﬂo
apresentado no boleto), e a disponibilizacdo do Crédito e Entrega dos Cartées (ou vouchers VT SQ\Q»J _x}
existentes) seguirdo o prazo informado para cada prodiito do pedido no PedeFacil. Q\{\ ()%;‘Jalo?vﬁn
Qc’ > "&Q
Nome Pagador  MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB Q‘b% 130
R ORESTES ANGELO COLO, 62 QJ\KQ‘
CEP:18056-570 SOROCABA - SP 5
CNPJ:03.778.458/0001-64 S
Sacadar/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNP.J:69.034 668/0001-56 <& Cddigo de Baixa:

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER| SP, CEP 06455-000

. |

30 Mecanica [ FICHA DE COMPENSAGAQ
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# 1287709 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB N° Pagina: 17 2 @.
500'9){0 03.778.458/0001-64 Data do Pedido: 07/10/2020 08:51
de s dis v By maihor . . = Py, 3 7
J Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: ZARTARTI20
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
53 ALESSANDRA CRISTINA C DE OLIVEIRA 146.165.162-08 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde V1.Unit V1. Total
Visto: CARTAD ALMENTAGAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
55 ANA PAULA DE OLIVEIRA 357.068.208-05 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VLUnit VL. Total
B CARTAO ALIMENTACAQ 2 .
Visto: PASS 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
52 CRISTIANE DA SILVA CAVALHEIRO SANTANA 213.394.648-95 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde V1.Unit V. Total
o CARTAO ALIMENTACAO 5
Visio: PASS c 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
D070 FLAVIA PIRES SANTANA R. DA SILVA 308.255.028-29 PRINCIPAL / FRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI, Total
i CARTAOQO ALIMENTACAQ
Visto: PAGS 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
= 67 GUSTAVO H. DOMINGUES DE OLIVEIRA ONEGRA 462.107.908-52 PRINCIPAL / PRINCIPAL
ata; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VI. Total
Visto; CARTAQ ALIMENTACAC 0 0 0 120,00 120,00
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
54 ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA 519.188.858-85 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: S ARTALALIMEN TACAD 0 0 0 120,00 120,00
PASS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
43 IVANI FATIMA DE CARVALHO 034.258.548-79 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VL.Unit VL. Total
Visto: SRR IMIALIMENTACAD 0 0 0 120,00 120,00
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
81 LUCIANA LEME DOS SANTOS 371.180.328-36 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
T CARTAO ALIMENTACAQ 5
Visio: PASS 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
46 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BARROS 459.052.902-53 PRINCIPAL / PRINCiPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde VI.Unit V1. Total
ey SARTADALIMENTACAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
45 MARIA JANUARIA DOS SANTOS 164.311.078-02 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VL.Unit VL. Total
Visio: B A0 ALINENTAGAD 0 0 0 120,00 120,10
PASS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
78 THAMIRES REGINA SILVA GODOI 466.842.888-48 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: ARTAD ALMENTACAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
81 THIAGO FRANCISCO TORQUATO PIRES 307.263.658-00 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VI. Total
: CARTAO ALIMENTACAQO o
Visio: PASS 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
64 VANDELCI FERREIRA DA COSTA 223.152.208-07 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde VI.Unit V1. Total
Visto; ERETAUALIMENTACR 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
48 VANESSA CRISTINA MENDES 198.250.688-17 PRINCIPAL / PRINGIPAL
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¥ 1287709 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB N° Pégina: 272 &
SO dexo 03.778.458/0001-64 Data do Pedido: 07/10/2020 08:51
e S N° do Pedido: 23387157120

Relatorio de Detalhes do Pedido

Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: A ST ALBIENTACAL 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
80 VERA LUCIA TORQUATO PIRES 880.416.748-53 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde VI.Unit VI. Total
. CARTAO ALIMENTACAO a
Visto: PASS 0 0 0 120,00 120,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto Servico
RESUMO DO PEDIDO
Servigo Qtd. de ltens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito (*)  Dt. de Entrega (*) Valor dos Beneficios
CARTAD 2L IMENTAEAD 1 15 13/10/2020 15/10/2020 1.800,00
Total: 1 Total: 15 Total do Pedido: 1.800,00

(*) © prazs de disponibilizacio de crédito/entrega dos servicos salicitados na modalidade de pagamento pré-pago esté vinculado a constatagio do pagamento e, na modalidade pés-
pago, estd vinculado ao processamento do pedido.
—
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5 Emissdo de comprovantes 0710/2020 10:56:17
EMPRESA

e7/1e/202e - BANCO DO BRASIL - 10:56:18

651106511 @061

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.918-6

75590003319245087002494848719848184310000180000
BENEFICIARIO:
SODEXO PASS DO BRASIL
NOME FANTASIA:
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 69.834.668/6001-56
PAGADOR :
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR
—LCNPJ: 83.778.458/0001-64

NR. DOCUMENTO iee.7e1 /
DATA DE VENCIMENTO 86/11/20280 /
DATA DO PAGAMENTO e7/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.8@0,00
VALOR COBRADO 1.8e0,00
NR.AUTENTICACAO 7.F@g.eDe.3EE.C7D.46A

40884 @691 Capitais e regioes metropolitanas
0880 729 8801 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
88868 729 5678

_Reclamacoes nao solucionadas nos canais
Jabituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9880 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB526830 CELIA TEREZA SOUZA.

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index htmi?v=2.19.1 171
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba @.
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de novembro de 2020
Oficio n2 211/2020

A Secretaria da Cidadania/SECID
Segdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
JUSTIFICATIVA, referente as notas apresentadas na Prestacio de contas do Més de Outubro/2020,
indicando de forma detalhada a aplicacdo do saldo em conta corrente para a realizagdo do servico de

~ Acolhimento Institucional para Criancas e Adolescentes, referentes ao Termo de Colaboragdo/Fomento
21754/2019.

e A

Depdsito no vaior de RS 63,00 em 05/11 referente as taxas bancarias de outubro.
- RS 63,00 06/10

Total de R$63,00

1- O saldo em conta corrente vai ser aplicado em conta especifica.

Desde ja agradecemos a compreens3o.

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Orestes Angelo Cold, N2 62 Jd. S50 Marcos E-mail: momunes@hotmail.cem
Sorocaba/SP - CEP 18056-570 coordenacactecnica@momunes.org.br
WwWw.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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Cliente - Conta atual

https.//aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index html?v=2.19.1

Extrato conta corrente

©

¢

{

E

(G334061509176180008
06/11/2020 15:14:28

Agéncia 6511-0
Conta corrente  57910-6 MOVIMENTO M N SOROCABA
:ﬁg:t? 9  40/2020
Lancamentos
b alall::ﬁ:ete mov]i:::l-en - Ag. origem Lote Histérico Documento
30/09/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/10/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 26.837
01/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.101
033 0468 003829120000194 SOROCABA GAS
01/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.102
. 033 0566 019935211000144 SILVILEIMA AP
01/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.103
237 2709 13906229831 KAREN FERREIRA DO
01/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.104
104 4090 33767621800 LUCIANA SOUZA DA
01/10/2020 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Dispaniv 100.105
260 0001 30726865800 THIAGO FRANCISCO
01/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénica 832.751.200.200.107
Cobranga referente 01/10/2020
01/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.751.200.200.108
Cobranca referente 01/10/2020
01/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elefrénico 832.751.200.200.109
Cobranga referente 01/10/2020
01/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletranico 832,751.200.200.110
Cobranca referente 01/10/2020
. 011072020 0000 13113 170 Tar Pag S=zlar Créd Conta 832.751.200.447 583
Cobranca referente 01/10/2020
01/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Emgpresa 5
02/10/2020 6511 99015 470 Transferéncia enviada 553.987.000.027.785
02/10 3887 27785-1 ELIANE SOUSA S
02/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispaniv 100.201
104 2088 11736154826 MARGARENE BATISTA
02/10/2020 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.202
104 0356 09214875847 GLORIA VIRGILIO
02/10/2020 0000 13105 353 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.203
164 0356 18233552852 ANA MARIA MANSINI
02/10/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.204
389 0138 37118039896 LUCIANA LEME DOS
02/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletranico 832.761.200.232.920
Cobranga referente 02/10/2020
02/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 832.761.200.232.921
Cobranca referente 02/10/2020
02/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.761.200.232.922

https:/{aapj.bh.com br/apf-apj-web/index himl|?v=2.19.1

Cobranga referente 02/10/2020

Valor R$

Saldo

27.892,00D
156,00 D

048,97 D

1.300,00 D

2.100,00D

3.292,00 D

10,45D

10,45 D

1045D

10,45D

52,50 D

10,45 D

10,45 D

10,45 D

112
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02/10/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletranico 832.761.200.232.923 1045D
Cobranca referente 02/10/2020

02/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 5 C

05/10/2020 6511 99015 870 Transferéncia recehida 556.511.000.003.227
05/10 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M

05/10/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 250,00 D

06/10/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 882.800.803.741.621 63,00 D
Cobranga referente 06/10/2020

06/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 63,00 C C

07/10/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 100.701 1.800,00D
SODEXO PASS DO BRASIL

07/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 0 C nocC

08/10/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.801 1.783,60D
PMS/FMT URBES

08/10/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Emprasa 5 7 0 C ¥

31/10/2020 0000 00000 999SALDO C

OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index html?7v=2.19.1
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o~ | Extrato investimentos financeiros - mensal 06/11/2020 15:24:06
Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 57910-6 MOVIMENTO M N SOROCABA
Més/ano referéncia OUTUBRO/2020

BB Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 91.278,79 9.105,396499
01/10/2020 RESGATE 35.783,27 0,63 3.569,577989 10,024686395 5.535,818500
Aplicagdo 28/08/2020 35.783,27 0,63 3.569,577999
02/10/2020 RESGATE 4.343,80 0,03 0,01 433,318162 10,024597120 5.102,500338
Aplicagao 28/08/2020 2.507,30 0,03 250,118167
Aplicagdo 08/09/2020 137,01 13,666972
Aplicagdo 11/09/2020 1.699,49 0,01 169,533023
05/10/2020 APLICACAO 250,00 24,938925 10,024489465 5.127,439263
~—. 06/10/2020 RESGATE 63,00 6,284658 10,024412195 5.121,154605
Aplicagdo 11/09/2020 63,00 6,284658
07/10/2020 RESGATE 1.800,00 179,558768 10,024573137 4.941,595837
Aplicacido 11/09/2020 1.800,00 179,558768
08/10/2020 RESGATE 1.793,60 0,01 178,919662 10,024666840 4.762,676175
Aplicagdo 11/09/2020 1.793,60 0,01 178,919662
30/10/2020 SALDO ATUAL 47.749,24 4.762,676175 4.762,676175
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 91.278,79 N T
APLICAGOES (+) 250,00
RESGATES (-) 43.783,67
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,80
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,67
IOF (-) 0,01
RENDIMENTO LiQUIDO 4,12

SALDO ATUAL =
Valor da Cota

47.748,24

30/09/2020 10,024691915
—30/10/2020 10,025715990

Rentabilidade

No més 0.0102

No ano 0,4698

Ultimos 12 mesas  0,7349

Transagdo efetuada com sucesso por; JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex html?v=2.19.1 1M
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e Extrato investimentos financeiros - mensal 06/11/2020 15:24:30
e T R
Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 57910-8 MOVIMENTO M N SOROCABA

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/10/2020 SALDO ANTERIOR 47.749,24 4.762,676175
05/11/2020 APLICACAQ 63,00 6,283736 10,025881703 4.768,959911
06/11/2020 SALDO ATUAL 47.813,15 4.768,959911 4.768,959911
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 47.749,24
APLICAGOES (+) 63,00
RESGATES {-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,90
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
—RENDIMENTO LiQuIDO 0,90
3ALDO ATUAL = 47.813,15
Disponivel p/ Resg = 47.811,42
Caréncia p/ Ragg = 0.0n
IR Estimado = 1,54
IR complementar = 0,19
IOF eslimado = 0,00
Aplicacées em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
11/09/2020 909.651.111 52.848,39 5.272 033351 4.737 737250
05/10/2020 909.651.105 250,00 24938925 24,938925
05/11/2020 909.651.105 63,00 6,283736 6,283736
Valor da Cota
30/10/2020 10,025715950
06/11/2020 10.025906014
Rentabilidade
No més 0,0018
No ano 0,4717

Ultimos 12 meses  0,7086
" VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

e & g P T ~ 12 —- AN A/ A
Projogao para 88/11/2020 - Cota: 16,025305014

Transag3o efetuada com sucesso por: JB526830 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index htmi?v=2.198.1 11
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*@ Extrato conta corrente

CERPRESA

Cliente - Conta atual

G3340615091761801

06/11/2020 15:25:33

Agéncia 65110 o
Conta corrente  57910-6 MOVIMENTO M N SOROCABA
Periodo do .
extrato Més atual
Langamentos
e D g orgem Lote Hiseric Documento Valor K5 Sado
balancete movimento 9"
08/10/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0cC
05/11/2020 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556,511.000.003.227 3,00
05/11 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
05/11/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Emipresa 63,000 000C
06/11/2020 0000 00000 999 SALDO 0,00C
— Langcamentos futuros
Data Lancamento Documento Valor Total diario
06/11/2020 PACOT SERV 0 R$ 63,00D 63,00D
Invest.com Resgate Autom. 47.811,42 C
Saldo Aprovisionado no Dia 63,00D
Saldo 7.748,42 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2020
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/12/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 47.813,15
OBSERVACOES:
—. Transagao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.
https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1 11
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

2020

Sorocaba, 10 de novembro de 2020

Relagdo de funciondrio Outubro 2020
Nome Documento Fungdo situacdo Data Adm | Data Dem.
Camila Gueriero de Arruda Prestador |09/09/2019
Caus 345.303.17846 | Coordenadora Técnica | de servico
Gustavo Henrigue de 01/12/201s
0.0Onegra 49.737.933-8 | Assistente Social CLT
Maira Helena Zilio Lopes Prestador |09/09/2019
Pereira 272.116.40820 | Psicéloga de servico
Flavia Pires Santana 23/09/2019
Rodrigues da Silva 308.255.02829 | Cuidadora CLT
Maria do Socorro Rodrigues 09/09/2019
Rarros 459.0527 90252 | Cuidadora ciT
Maria Januario dos Santos 164.311.07802 | Cuidadora CLT 09/09/2019
Vandelci Ferreira da Costa 223.152.20807 | Cuidadora CLT 20/09/2019
ivani Fatima de Carvalho Pires | 034.258.54879 | Cuidadora CLT 09/09/2019
Vanessa Cristina Mendes 198.250.68817 | Cuidadera CLT 20/09/2019
Cristiane da Silva C. Santana | 213.394.64896 | Auxiliar de Limpeza CLT 13/11/2019
Alessandra Cristina C. de 01/02/2020
Oliveira 146.165.16898 | Cuidadora CLT
Thiago Francisco T. Pires 307.268.65800 | Cuidador CLT 12/03/2020
Francine Fernanda Ferreira 400.854.88828 | Cuidadora RPA 01/04/2020

Rua: Orestes Angelo Colé6, N2 62 Jd. S30 Marcos

Sorocaba/SP - CEP 18056-570
www.momunes.org.br

o LR

Telefone: {15) 3211.1854 / 3359.4730

E-mail: m

o~ ] P, T
cooriaenacaocted

nes@hotmail.com
o

2momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba

Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Ana Paula de Oliveira 357.068.20805 | Cuidadora CLT 01/04/2020 T
Isabela Oliveira M da Silva 519.188.85885 | Aux de Enfermagem CLT 03/06/2020
Thamires Regina da S Godoi | 466.842.88848 Assis. Adm CLT 27/08/2020
Luciana Souza Cruz 337.676.21800 | Cuidadora RPA 19/08/2020
Luciana Leme dos Santos 371.180.39896 | Cuidadora CLT 01/09/2020
Eliane C Souza 317.287.43824 | Cuidadoia RPA 01/0s/2020 !
Marcos Roberto Pires 077.120.37809 | Cuidador RPA 01/10/2020
Vera Lucia T Pires 890.416.74853 | Auxiliar Administrativo | CLT 01/10/2020
.
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
PRESIDENTE

Rua: Orestes Angelo Col6, N© 62 id. S30 Marcos

Sorocaba/SP - CEP 18056-570
Www.momunes.org.br

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

cogordenacaotecnica

E-mail: momunes@hotmail.c

Ot

LSy

unas.org.br

facebook.com/mmndesorocaba

.ﬁ i._i i IH!# B IDI

S mwim



09/11/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerlificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta ceitidao & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes socials previstas
nas aiineas ‘a”a 'd"do paragraio Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de juifio de 1551,

A aceitagZo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <hltp:/www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida &s 13:55:57 do dia 09/11/2020 <hora e data de Brasflia>,

Valida até 08/05/2021.

Codigo de controle da certidao: DO31.6A0E.5871.5C89

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

M



06/11/2020 Consulta Regularidade do Empragador

Certificado de Regularidade do FGTS

- CRF

Inscrigdo: 03.778.458/0001-64

Raz3o Social:  MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SCROCABA

Enderego: RUA MAJOR JOAQ LICIO 108 / CENTRO / SOROCABA / SP / 18035-105

A Caixa Econ8mica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de

T R e P | s S A TR =T =Y mte o ammsmemmem et Tl RS e A e
11 de maic de 1853, certifica gue, nesta dats, & gmpesa adime IGentiiicacs encontta-58

em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n#o servird de prova contra cobranga de quaisquer débitas
referentes a contribuicfes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagfes com o
FGTS.

Validade:23/10/2020 a 21/11/2020

Certificacdo NOmero: 2020102303000012864369

Informacdo obtida em 06/11/2020 11:53:16

A utilizaclo deste Certificads para os fins previstes em Lei esta condicionada a verificag8e

de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https:/fconsulta-orf.caiva.gov.brfconsultacrf/pages/consullaBmpregador jsf



654,

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ / IE: 03.778.458/0001-64

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S30
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscri¢do na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.
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Certidao n® 20100045561-90
Data e hora da emissao 07/10/2020 11:43:23
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Certidao n®: 28733756/2020

Expedicdo: 06/11/2020, as 11:56:24

Validade: 04/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.778.458/0001-64, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a enmpresa em relacio
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

eéstabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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-g/]  PREFEITURA DE SOROCABA
4"  SECRETARIA DA FAZENDA

Pégina  1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N* 275.540/20-82
Certiddo via web
Inscricdo Municipal: 301.580
Contribuinte: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPIJ: 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, 112

VILA ABREU

SOROCABA/SP . CEP: 18.035-270
Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

; IS B Muaidcinal exioir as ovéditog minictnaic mme seiame amarados owriemedadas an mm
dd raendd viulndipar EXigi os Cicuiios HivadLipdis GUo 58jaiil aguiaaos © vinculados ao cada:

Certiddo emitida as 15:38:46 h, do dia 09/11/2020.
Valida até 08/01/2021.

Codigo de autenticidade: C204EADB20CAE95A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1l
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g'c{  PREFEITURA DE SOROCABA
. ‘-". SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N* 275.396/20-16 |
Certiddo via web
Inscricdo Imobiliaria: 33.21.25.0244.00.000
FEnderecns AVENIDA SANTA CRUIZ

JARDIM MARCQOS I-SAO Lote ARFA B
SOROCABA/SP - CEP: 18.050-260

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 13:43:18 h, do dia 09/11/2020.
Valida até OR/01/2021
Codigo de autenticidade: DICF2956C892BOFB

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1l



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA Rl s b
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP . 'ﬂ>f" -
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br  epioic

PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba  19/11/2020
Organizagio: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA — CASA LAR SAOQ JOSE
Servico: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL CRIANCAS E ADOLESCENTES

Fonte de recurso: |FEDERAL
Competéncia: OUTUBRO
Valor: R$ 51.356,78 (Saldo Setembro)

Em anélise da prestacio de contas parcial em epigrafe, no ambito da execucdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais ¢ seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagéo desta.

A

©
.
Liiciana dosSantos Ferreira

Matricula - 522274

.Q};(/)/ o} snios e Parcerias/SIRS
Chefe 4&950 Funciondrio (a)

Fabiana Mangini Rolim
Chefe de Divisho e Peceriase Planejamento
SECID/DPP

Folhal/1
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Re: Fwd: Segue Planilha

Assunto: Re: Fwd: Segue Planilha
De: Principal Casa Lar Sdo José <clsjimomunes@gmail.com>

Data: 30/11/2020 10:32
Para: Franciele Alves Pereira <fpereira@sorocaba.sp.gov.br>

Boa tarde!
Segue Planilha

Att,

Casa Lar S3o José - Momunes
Telefone: 3359-8598

Livre de virus. www.avast.com.

Em seg., 30 de nov. de 2020 as 09:21, Franciele Alves Pereira <fpereira@sorocaba.sp.gov.br>
escreveu:

| Bom dia,

i
i Poderia enviar o relatdrio assinado por gentileza?

Obrigada.

At.te,

Franciele Alves Pereira
Secdo de Fiscalizac3o de Parcerias
Secretaria de Cidadania - Prefeitura de Sorocaba

15 32126900

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Fwd: Segue Planilha
Data:Thu, 26 Nov 2020 17:05:43 -0300
De:Rosirlei Bernardes <robernardes@sorocaba.sp.gov.br>
Para:Franciele Alves Pereira <fpereira@sorocaba.sp.gov.br>

Boa tarde, segue relatério do més de Outubro enviado pela Casa Lar S3o José.

1de4 30/11/2020 10:41



Re: Fwd: Segue Planilha
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Att.

Bom dia,
Poderiam enviar o relatério assinado, por gentileza?

Obrigada.

| o Mensagem encaminhada --------
| Assunto:Segue Planilha

Data:Thu, 26 Nov 2020 12:15:17 -0300

De:Principal Casa Lar S3o José <clsimomunes@gmail.com>
Para:Rosirlei Bernardes <robernardes@sorocaba.sp.gov.br>

Bom dial
Alterado

Casa Lar Sdo José - Momunes
Telefone: 3359-8598

Rosirlei Bernardes

Secdo de Planejamento e Orcamento
Secretaria da Cidadania

Rua Santa Cruz 116, Centro

(15) 3212-69060
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 27/11/20

Organizagio: Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba — Casa Lar S#o José

Servigo: Acolhimento para Criangas e Adolescentes de 0 a 17 anos e 11 meses

Competéncia: OUTUBRO de 2020

Vagas conveniadas |20 Total de pessoas atendidas |18 Indice de ocupagio das vagas |90,00%

Em andlise da prestagfo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos
¢ de atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais

foram concebidas.

Com relagdo ao monitoramento, a organizagio atende as expectativas com relagfo as condigBes técnicas e
operacionais para a execugfo do objeto e atingimento da meta proposta no instrumento de parceria. Houve
o cumprimento da prestagio do servico de acordo com as atividades/servigos propostos no Plano de

trabalho.

Em conclusio dessa, ha possibilidade de aprovacio, na extensio analisada, do servigo realizado.

(3

T

Franciele Alves Pereira
Sec#o de Fiscalizagio de Parcerias
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